檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳儒興
電話：06-2986202#22
電子信箱：waldo@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年4月19日
發文字號：南市教專字第1130576557號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 113 年度國小社會領域統整與探究實作課程方案設計徵選辦法 1 份
(0576557A00_ATTCH1.odt)

主旨：有關教育部辦理「113年度國小社會領域統整與探究實作

課程方案設計徵選辦法」1份，請鼓勵貴校教師報名參加

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部113年4月18日臺教授國字第1135500645號函辦

理。

二、有關教案徵選計畫內容摘述如下：

(一)參加對象：各縣市公私立國民小學社會領域授課教師(
含代理教師)，採個人或團隊(至多5人)參加。

(二)徵件日期：自即日起至113年9月30日止。

(三)獎勵方式：以作品為單位，預計選出特優1件、優等3件
、佳作5件，獎勵內容如下：

１、特優：頒發獎金新臺幣(以下同)2萬元。

２、優等：頒發獎金1萬元。

３、佳作：頒發獎金5,000元。

４、得獎作品教師，各頒發本部國教署獎狀1紙。

三、請鼓勵貴校教師報名參加，倘有相關問題，請聯絡承辦單

位臺北市立大學陳小姐，電話：(02)2311-3040轉8413，電

子郵件：ssedu@go.utaipei.edu.tw。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際
實驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室